
Id: D01874B268E74239AB4D231C03C83AE8. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 12.089.2011
RADY GMINY PANKI

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/12/10 Rady Gminy Panki z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji przez 

niepubliczne formy wychowania tj. zespoły wychowania przedszkolnego lub punkty przedszkolne 
prowadzone na terenie Gminy Panki przez osoby prawne i fizyczne. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15, art.40 ust.1  i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z 2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  w związku  z art.  90  ust.4  ustawy  z dnia  7 września  1991r. 
o systemie oświaty (tj. Dz.U z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Gminy Panki  

uchwala:  

§ 1. W Uchwale  Nr  III/12/10  Rady  Gminy  Panki  z dnia  28  grudnia  2010  roku  w sprawie  trybu  udzielania 
i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji przez niepubliczne formy 
wychowania  przedszkolnego  tj.  zespoły  wychowania  przedszkolnego  lub  punkty  przedszkolne  prowadzone  na 
terenie Gminy Panki przez osoby prawne i fizyczne wprowadza się następujące zmiany : 

§ 3. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust.1.  Osobie  prowadzącej  placówkę  przysługuje  na  każdego  ucznia  objętego  tą  formą  wychowania 
przedszkolnego dotacja  z budżetu gminy w wysokości 60% wydatków bieżących ponoszonych na  jednego 
ucznia w przedszkolu prowadzonym przez Gminę.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Panki 

mgr inż. Dominik Mirek


